

## Motioner

### Nr 1 om uttagning till landslag från AKM (Malmö)

Förslag till nya regler för uttagning till landslagsrepresentation i FRIFLYG till VM och EM.

1. Uttagning av landslag skall ske efter resultat som uppnåtts på TVÅ tävlingar i Sverige. Dessa tävlingar skall vara Friflyg-SM och en annan tävling som på förhand utlyses som UTTAGNINGSTÄVLING. Resultaten från dessa två tävlingar skall avgöra landslagsuttagningen.

Grenstyrelsen avgör vem som skall arrangera dessa två tävlingar.

Tävlingarna skall arrangeras under tiden april-september året före respektive VM- och EM-tävling.

Resultaten på tävlingarna skall omräknas till poäng enligt följande:

Segraren får 900 poäng, övriga deltagare poäng efter resultat i relation till segrarens resultat.

Exempel:

Segrarens resultat är 867 sek och tvåans 850. Segraren får 900 poäng, tvåan får  $900 \times 850 / 867 = 882$  poäng. Trean som har 832 sek får  $900 \times 832 / 867 = 863$  poäng.

När segrarens resultat är 1245 och tvåans 1199 får segraren 900 poäng och tvåan  $900 \times 1199 / 1245 = 866$  poäng, osv.

Vid fly-off ges 2 poäng för varje besegrad deltagare i fly-off.

Sammanlagda poäng utgör slutresultatet för landslagsuttagningen.

Tävlingarna skall vara öppna för alla modellflygare som innebar medlemskap i SMFF; med registrerat SMFF-nr.

Dessa regler skall gälla fr o m 2005, första landslaget enligt detta blir till EM 2006.

### 2. MOTIVERING

Vi anser att friflyglandslaget skall tagas ut efter resultat som uppnåtts på tävlingar i Sverige, under samma förhållanden för alla deltagare.

Genom att Friflyg-SM skall vara en av de två tävlingarna för landslagsuttagningen, är chanserna stora att Friflyg-SM får en högre status bland de aktiva tävlarna, samtidigt som Friflyg-SM blir ytterligare intressant för fler, och nya, deltagare.

Perioden april-september är den bästa tiden för friflygtävlingar i Sverige, med förhållanden avseende terräng, väder och termikaktivitet, som inte avgörande skiljer sig från de förhållanden som vanligen råder på VM- och EM-tävlingar.

Beslut att förelägga Friflyggrenens grenkonferens ovanstående motion har tagits på styrelsemöte 30 november 2003.

AEROKLUBBEN I MALMÖ, modellflygsektionen

Grenstyrelsen yrkar på avslag